Données essentielles des marchés entre 25 000 et 40 000 € HT conclus en 2023

Objet du marché
Prestation entretien espaces verts 2 colléges (2 ans)
Prestations de carrosserie atelier de Die
Prestations de carrosserie atelier de Buis les baronnies
Analyses Laboratoire TERANA - OBS ESU PREMP
VEAUNES - Collége de MERCUROL - Prestations de maintenance ALTECI
Souscription logiciel Autopiste-Covadis
CM Nyons Installation d'un tourniquet
ST DONAT Gymnase - Modification fonds chéneaux
Analyses Laboratoire TERANA - SATESE
AMO assises de I'eau et ateliers thématiques
RD206-844-126_Aménagement des carrefours avec la RN7_Chateuneuf-du-R
805 CHATEAU SUZE LA ROUSSE- Etude de Diagnostic Patrimonial
Déploiement des outils numériques ML vallée de la Drome
Déploiement des outils numériques ML Portes de Provence
Déploiement des outils numériques ML Dréme Provencale
Installations photovoltaiques - Phase 2 - Mission Contréle Technique
AMO environnementale pour les aménagements du Col de Rousset
MDSA - Projet signalétique et conseil agencement mobilier et équipements
TERRASSEMENT PISTE FORET a FONT D'URLE
Accompagnement de la restauration collective - MS4
Déploiement des outils numériques ML Valentinois
Conception et animation du séminaire des cadres 2023
Licences Office occasion
Mission de maitrise d'oeuvre sur 4 OA - Phase AVP
MONTELIMAR College Monod - Reprise GTC
RD518 - Consultation pour remplacement d'une glissiére de sécurité mixte 200ml
ARCHIVES DEPARTEMENTALES - Reprise des réseaux de chauffage
Acquisition d'une tondeuse frontale
MDSA VALENCE - Réalisation forage de reco géothermique
Accompagnement a la définition de la stratégie de communication interne
Ex Internat Cité scolaire Triboulet - Evacuation gravats, mobilier
Aéroport Valence Chabeuil - Aménagement du flux de sortie - Tourniquet contréle d'accés
Restauration des registres des hypothéques et de I'enregistrement de notaires détériorés
Souscriptions et maintenance de notre visioconférence Lifesize
Echangeur de Montélier - Détection et géolocalisation réseaux
Maintenance préventive et curative des stations de carburant, automates et cuves
GR18 Batiment Pré-archivage a BLV -Remplacement menuiseries extérieures
Prestations de coupe et débardage (Plan de relance en Foré de Saol)
Acquisition, installation et maintenance d'un compresseur
Prestations de services sylvicoles de reboisement - Saol
AMO équipement en matériels et mobilier nouveau collége Suze la Rousse
Inspections détaillées subaquatiques des ouvrages d'art 2023
Reéalisation des études et le suivi des travaux pour la protection contre les éboulements rocheux sur la RD 51
RD94 Déviation Tulette - Compléments milieu naturel DUP
Couloir contréle d’accés aménagement du flux de sortie de I'Aérogare de VALENCE CHABEUIL
Etudes environnementales - RD 51 - PR 1+645 & 3+850
Achat jetons pour abonnement VOD et abonnement annuel "Médiathéque Numérique"
Granulats CTD Die
Location matériel CTD Die

LE DEPARTEMENT

Montant_HT Date_AR_Notification

30 000,00 €
25 000,00 €
25 000,00 €
39999,00 €
29 166,00 €
36 400,00 €
38 280,00 €
36 890,69 €
39999,00 €
39 800,00 €
30 680,00 €
37 990,00 €
38 980,00 €
38 980,00 €
38 952,00 €
39 900,00 €
29 300,00 €
29445,00 €
25 356,00 €
35975,00 €
39 000,00 €
32810,00 €
39791,67 €
28 645,00 €
30 840,00 €
35000,00 €
25 190,00 €
25 000,00 €
26 755,00 €
39 000,00 €
39 500,00 €
39 900,00 €
33289,80 €
32504,27 €
35000,00 €
25 000,00 €
30915,23 €
35000,00 €
25 000,00 €
40 000,00 €
36 600,00 €
27 237,00 €
37 060,00 €
34 600,00 €
28240,00 €
28 100,00 €
36 105,41 €
35000,00 €
30 000,00 €

Attributaire
LES JARDINS DE PROVENCE
25/09/2023 STE D'EXPLOITATION DES ETS BOUFFIER
25/09/2023 CARROSSERIE AUBERY
06/12/2023 GIP TERANA
31/10/2023 ALTECI ENERGIE
16/11/2023 GEOMEDIA
13/11/2023 MENELEC
TM SCOP
19/10/2023 GIP TERANA
27/10/2023 PLANETE PUBLIQUE
09/10/2023 ABTOO
12/10/2023 RL & ASSOCIES
01/07/2023 PARTENAIRES VALLEE DE LA DROME
01/07/2023 MISSION LOCALE PORTES DE PROVENCE
01/07/2023 MISSION LOCALE DE LA DROME PROVENCALE
BUREAU ALPES CONTROLES
30/08/2023 AMETEN
CENTRE DE RECHERCHE POUR L INCLUSION DES DIFFERENCES DANS LES ESPACES DE VIE
18/07/2023 BLANC
AGRI-BIO-DROME
01/07/2023 MISSION LOCALE AGGLOMERATION ET TERRITOIRE DU VALENTINOIS
BECOMING FRANCE
19/07/2023 DESTOCK INFORMATIQUE
06/07/2023 ACOGEC
22/06/2023 S.A. SYSTEMES
AGILIS
20/06/2023 S.A. SYSTEMES
03/04/2023 LA MOTOCULTURE DROMOISE
SARL AQUIFORE
25/04/2023 BAIRLAA
ASSISTANCE DROME ARDECHE VAUCLUSE
RECORD PORTES AUTOMATIQUES
21/07/2023 QUILLET SAS
KOESIO GROUPE
25/04/2023 INGENIERIE RADIODETECTION ET ENERGIE 26
GP SERVICES
DUPIN FRERES
GARCIA FRANCK
27/04/2023 FAURE AUTOMATISME
ROBIN PEPINIERES
RORE
SATIF OUVRAGES D'ART
30/03/2023 GEOLITHE
24/02/2023 AMETEN
RECORD PORTES AUTOMATIQUES
09/03/2023 ECOTOPE FLORE-FAUNE
26/01/2023 ARTE FRANCE DEVELOPPEMENT
DIOIS GRAVIER SA
SC LOCATION

CcP
07250
26150
26170
63370
26000
29200
26100
26200
63370
75015
69200
69006
26400
26200
26110
26000
38320
38100
26420
26400
26000
59800
75008
59800
26000
84250
26000
26450
26540
41800
26320
91160
17111
26000
26200
38400
26120
26620
26000
05500
69780
42350
38920
38320
91160
01150
92130
26150
26410

Commune
LE POUZIN
DIE
BUIS-LES-BARONNIES
LEMPDES
VALENCE
BREST
ROMANS-SUR-ISERE
MONTELIMAR
LEMPDES
PARIS 15
VENISSIEUX
LYON 6EME
CREST
MONTELIMAR
NYONS
VALENCE
EYBENS
GRENOBLE
SAINT-JULIEN-EN-VERCORS
EURRE
VALENCE
LILLE
PARIS 8
LILLE
VALENCE
LE THOR
VALENCE
CLEON D'ANDRAN
MOURS-SAINT-EUSEBE
FONTAINE-LES-COTEAUX
SAINT-MARCEL-LES-VALENCE
CHAMPLAN
LOIX
VALENCE
MONTELIMAR
SAINT MARTIN D'HERES
CHABEUIL
LUS-LA-CROIX-HAUTE
VALENCE
SAINT-LAURENT-DU-CROS
MIONS
LA TALAUDIERE
CROLLES
EYBENS
CHAMPLAN
VILLEBOIS
ISSY-LES-MOULINEAUX
DIE
SAINT-ROMAN



