Données essentielles des marchés entre 25 000 et 40 000 € HT conclus en 2023

Objet du marché	Montant HT	Date AR Notification	Attributaire	СР	Commune
Prestation entretien espaces verts 2 collèges (2 ans)	30 000,00	E LES JARDINS DE	PROVENCE	07250	LE POUZIN
Prestations de carrosserie atelier de Die	25 000.00	25/09/2023 STE D'EXPLOITA	TION DES ETS BOUFFIER	26150	DIE
Prestations de carrosserie atelier de Buis les baronnies	25 000,00	25/09/2023 CARROSSERIE	AUBERY	26170	BUIS-LES-BARONNIES
Analyses Laboratoire TERANA - OBS ESU PREMP	39 999.00	06/12/2023 GIP TERANA		63370	LEMPDES
VEAUNES - Collège de MERCUROL - Prestations de maintenance ALTECI	29 166.00	31/10/2023 ALTECI ENERGI		26000	VALENCE
Souscription logiciel Autopiste-Covadis	36 400.00	16/11/2023 GEOMEDIA		29200	BREST
CM Nyons Installation d'un tourniquet	38 280,00	13/11/2023 MENELEC		26100	ROMANS-SUR-ISERE
ST DONAT Gymnase - Modification fonds chéneaux	36 890.69			26200	MONTELIMAR
Analyses Laboratoire TERANA - SATESE	39 999.00			63370	LEMPDES
AMO assises de l'eau et ateliers thématiques	39 800.00	27/10/2023 PLANETE PUBLI	QUE	75015	PARIS 15
RD206-844-126 Aménagement des carrefours avec la RN7 Châteuneuf-du-R	30 680 00	09/10/2023 ABTOO		69200	VENISSIEUX
805 CHATEAU SUZE LA ROUSSE- Etude de Diagnostic Patrimonial	37 990.00			69006	LYON 6EME
Déploiement des outils numériques ML vallée de la Drôme	38 980.00		ALLEE DE LA DROME	26400	CREST
Déploiement des outils numériques ML Portes de Provence	38 980.00	01/07/2023 MISSION LOCAL	PORTES DE PROVENCE	26200	MONTELIMAR
Déploiement des outils numériques ML Drôme Provençale	38 952.00	01/07/2023 MISSION LOCAL	E DE LA DROME PROVENCALE	26110	NYONS
Installations photovoltaïques - Phase 2 - Mission Contrôle Technique	39 900.00			26000	VALENCE
AMO environnementale pour les aménagements du Col de Rousset	29 300.00			38320	EYBENS
MDSA - Projet signalétique et conseil agencement mobilier et équipements	29 445.00		CHERCHE POUR L INCLUSION DES DIFFERENCES DANS LES ESPACES DE VIE	38100	GRENOBLE
TERRASSEMENT PISTE FORET à FONT D'URLE	25 356.00		THE ROLL FOR THE PROPERTY OF T	26420	SAINT-JULIEN-EN-VERCORS
Accompagnement de la restauration collective - MS4	35 975.00			26400	EURRE
Déploiement des outils numériques ML Valentinois	39 000,00		= AGGLOMERATION ET TERRITOIRE DU VALENTINOIS	26000	VALENCE
Conception et animation du séminaire des cadres 2023	32 810.00			59800	LILLE
Licences Office occasion	39 791.67			75008	PARIS 8
Mission de maîtrise d'oeuvre sur 4 OA - Phase AVP	28 645.00			59800	LILLE
MONTELIMAR Collège Monod - Reprise GTC	30 840.00	22/06/2023 S.A. SYSTEMES		26000	VALENCE
RD518 - Consultation pour remplacement d'une glissière de sécurité mixte 200ml	35 000.00			84250	LE THOR
ARCHIVES DEPARTEMENTALES - Reprise des réseaux de chauffage	25 190.00	20/06/2023 S.A. SYSTEMES		26000	VALENCE
Acquisition d'une tondeuse frontale	25 000,00	03/04/2023 LA MOTOCULTU	RE DROMOISE	26450	CLEON D'ANDRAN
MDSA VALENCE - Réalisation forage de reco géothermique	26 755,00	SARL AQUIFORE		26540	MOURS-SAINT-EUSEBE
Accompagnement à la définition de la stratégie de communication interne	39 000,00	25/04/2023 BAIRLAA		41800	FONTAINE-LES-COTEAUX
Ex Internat Cité scolaire Triboulet - Evacuation gravats, mobilier	39 500,00	E ASSISTANCE DE	OME ARDECHE VAUCLUSE	26320	SAINT-MARCEL-LES-VALENCE
Aéroport Valence Chabeuil - Aménagement du flux de sortie - Tourniquet contrôle d'accès	39 900,00	RECORD PORTE	S AUTOMATIQUES	91160	CHAMPLAN
Restauration des registres des hypothèques et de l'enregistrement de notaires détériorés	33 289,80	£ 21/07/2023 QUILLET SAS		17111	LOIX
Souscriptions et maintenance de notre visioconférence Lifesize	32 504,27	KOESIO GROUP		26000	VALENCE
Echangeur de Montélier - Détection et géolocalisation réseaux	35 000,00	£ 25/04/2023 INGENIERIE RA	DIODETECTION ET ENERGIE 26	26200	MONTELIMAR
Maintenance préventive et curative des stations de carburant, automates et cuves	25 000,00	GP SERVICES		38400	SAINT MARTIN D'HERES
GR18 Bâtiment Pré-archivage à BLV -Remplacement menuiseries extérieures	30 915,23	DUPIN FRERES		26120	CHABEUIL
Prestations de coupe et débardage (Plan de relance en Forê de Saoû)	35 000,00	GARCIA FRANC	K	26620	LUS-LA-CROIX-HAUTE
Acquisition, installation et maintenance d'un compresseur	25 000,00	E 27/04/2023 FAURE AUTOMA	TISME	26000	VALENCE
Prestations de services sylvicoles de reboisement - Saoû	40 000,00	ROBIN PEPINIER	ES	05500	SAINT-LAURENT-DU-CROS
AMO équipement en matériels et mobilier nouveau collège Suze la Rousse	36 600,00	RORE		69780	MIONS
Inspections détaillées subaquatiques des ouvrages d'art 2023	27 237,00	SATIF OUVRAGE	S D'ART	42350	LA TALAUDIERE
Réalisation des études et le suivi des travaux pour la protection contre les éboulements rocheux sur la RD 51	37 060,00	30/03/2023 GEOLITHE		38920	CROLLES
RD94 Déviation Tulette - Compléments milieu naturel DUP	34 600,00	24/02/2023 AMETEN		38320	EYBENS
Couloir contrôle d'accès aménagement du flux de sortie de l'Aérogare de VALENCE CHABEUIL	28 240,00	RECORD PORTE	S AUTOMATIQUES	91160	CHAMPLAN
Etudes environnementales - RD 51 - PR 1+645 à 3+850	28 100,00	6 09/03/2023 ECOTOPE FLOR	E-FAUNE	01150	VILLEBOIS
Achat jetons pour abonnement VOD et abonnement annuel "Médiathèque Numérique"	36 105,41			92130	ISSY-LES-MOULINEAUX
Granulats CTD Die	35 000,00		SA	26150	DIE
Location matériel CTD Die	30 000,00	SC LOCATION		26410	SAINT-ROMAN

